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Statsforvalteren tar årsrapporten for 2020 til etterretning.  
 
Vi har påpekt noen mangler og forbedringer som neste års rapportering må synliggjøre. Vi 
imøteser en komplett årsrapport i henhold til vilkår 10 i deres tillatelse, til neste år.  
 
Vi ber også om at dere benytter samme inndeling av avfallstyper som rammevilkåret i 
tillatelsen. Frist for neste rapportering 1. mars 2022. 
 

 
Vi viser til årsrapporten for 2020, mottatt 24. mars 2021. 
 
Krav til rapportering 
Dere skal sende årsrapport til Statsforvalteren innen 1. mars hvert år. Vilkår 10 i deres tillatelse av 
11. mars 2020 setter krav til hva rapporten skal inneholde.  
 
Årsrapporten er blant grunnlagene for Statsforvalterens tilsynsfrekvens hos deres virksomhet. 
 
For sein rapportering 
Dere leverte ikke årsrapporten innen fristen. I brev av 22. mars 2021 vedtok Statsforvalteren utsatt 
frist (midlertidig endring av tillatelse), som krever gebyr. Vi ber dere skjerpe rutinene til neste år slik 
at vi mottar rapporten innen fristen.  
 
Mengder 
Dere fikk ny tillatelse 11. mars 2020 og med denne fulgte nytt rammevilkår. Ut fra det vi kan se av 
det innrapportere tallmateriale, ligger avfallsmengdene innenfor rammene i tillatelsen.  
 
Vi registrerer derimot at dere har rapportert på både spillolje og CCA-impregnert trevirke. Begge 
fraksjonen defineres som farlig avfall, noe dere ikke har tillatelse til å motta i henhold til tillatelsen. I 
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henhold til vilkår 4.2 skal alt ulovlig avfall sortes ut, avviksregistreres og leveres til anlegg med 
tillatelse til å ta imot slikt avfall.  
 
Dere har kun rapportert på mottatt avfallstyper og mengde. Dere har også krav i tillatelsen om å 
rapportere på nedstrømsløsninger og lagret mengde ved årets slutt (31. desember). Vi kan ikke se at 
dette er gjort. Vi forventer at dette er inkludert i neste års rapport. 
 
For at innrapporterte avfallstyper skal kunne vurderes opp mot rammevilkåret, ber vi om at dere til 
neste år benytter samme inndeling av avfallstyper som rammevilkåret i tillatelsen.  
 
Utslipp til vann 
Dere har ingen spesifikke krav til målinger i vann, og har ikke rapportert på at det er gjort. Vi går ut 
fra at dere har risikovurdert potensielle kilder til utslipp til vann, både avløpsvann og overvann, og 
dermed vurdert behov for tiltak. 
 
Risikovurdering 
Vi forventer at risikovurderingen er i tråd med internkontrollforskriften, og at alle potensielle kilder 
som er en fare for ytre miljø vurderes. Risikovurderingen skal utarbeides i samarbeid med relevante 
ansatte, og oppdateres ved vesentlige endringer. Vi forventer at den er lokalitetsspesifikk. 
 
Informasjon om oversendelse av post 
Statsforvalteren går mer og mer over til digital forsendelse av post til bedrifter og privatpersoner. 
Det betyr at alle virksomheter får sin post i Altinn. Privatpersoner får posten i sin digitale postkasse, 
for eksempel Digipost. Vi forventer at virksomheten åpner sin digitale postkasse regelmessig for å få 
brev og annen informasjon fra Statsforvalteren. 
 
Oppsummering og veiledning 
Vi tar årsrapporten til etterretning, forutsatt at dere ikke har hatt andre utslipp/hendelser som kan 
ha hatt betydning for miljøet i rapporteringsåret.  
 
Som påpekt ovenfor forventer vi at dere etablerer rutiner for å sikre at rapporteringen skjer i tråd 
med kravene. I henhold til vilkår 10 i tillatelsen, skal det medfølge en beskrivelse av driftsåret med 
påfølgende opplistede punkter. Statsforvalteren imøteser en komplett årsrapport til neste år.  
 
Årsrapporten kan bli fulgt opp ved fremtidige tilsyn. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Sundet Tangen (e.f.) 
seksjonsleder 
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